
حق اطفال برای داشتن یک وکیل
معلومات برای شما که با والدین خود آمده و تقاضای پناهنده گی نموده اید
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وکیل چیست؟  

وکیل یک شخص قانون دان است و با فامیل شما کمک می کند تا درخواست پناهنده گی شما به طور عادلانه بررسی گردد.   •

اگر شما نخواهید، وکیل شما نمیتواند چیز های را که شما در جریان صحبت خود به وی گفته باشید، به کسی دیگری بگوید. •

به فامیل شما چی وقت و چگونه وکیل داده می شود؟  

اگر ادارۀ امور مهاجرین )UDI( تصمیم بگیرد که شما باید برگردید، برای شما وکیل داده می شود.   •

مصارف وکیل را شما نمیدهید. •

والدین شما می توانند یک وکیل را انتخاب کنند که با آن آشنایی داشته باشند، و یا ادارۀ امور مهاجرین )UDI( در پیدا کردن وکیل  •

با والدین شما کمک می کند.

بعضی اوقات به اطفال یک وکیل شخصی داده می شود. این تصمیم را ادارۀ امور مهاجرین )UDI( و یا ادارۀ بررسی شکایات  •

مهاجرین )UNE( می گیرد.

 ادارۀ امور مهاجرین )UDI( تصمیم می گیرد که شما در ناروی اقامت کرده می توانید و یا خیر.

اگر شما بالای فیصله UDI شکایت کنید، شکایت شما از طرف ادارۀ بررسی شکایات مهاجرین )UNE( بررسی می گردد. 

همین اداره تصمیم نهایی را می گیرد که ایا شما در ناروی می مانید و یا خیر.
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اگر UDI تصمیم بگیرد که شما در ناروی مانده 

نمیتوانید

وکیل برایتان توضیح می دهد که چرا ادارۀ امور  •

مهاجرین )UDI( به این نظر اند که شما باید به 

کشور خود برگردید.

اگر شما با UDI صحبت کرده باشید، وکیل  •

برایتان توضیح می دهد که به نظر  UDI  چه 

برای شما مناسب است.

اگر والدین شما با فیصله ادارۀ امور مهاجرین 

)UDI( موافق نبانشد

وکیل در نوشتن شکایت کمک می کند و  •

در مورد قضیه شما به اداره امور مهاجرین 

معلومات می دهد.

وکیل به ادارۀ امور مهاجرین )UDI( در مورد  •

حالت شما و همچنین در این مورد معلومات 

می دهد که اگر شما به کشور خود برگردید، 

برایتان چگونه خواهد بود.

اگر ادارۀ امور مهاجرین )UDI( تصمیم بگیرد که 

شما می توانید در ناروی بمانید

ادارۀ امور مهاجرین )UDI( برای شما نامه می  •

فرستد که شما می توانید در ناروی بمانید. در 

چنین حالت برای شما وکیل داده نمیشود.

وقتیکه ادارۀ امور مهاجرین )UDI( برای شما جواب داده باشد

وکیل با فامیل شما چه کمک می کند؟
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UTLENDINGSNEMNDA
UNE

وقتیکه ادارۀ بررسی شکایات مهاجرین )UNE( برای شما جواب داده باشد

اگر UNE  تصمیم بگیرد که شما در ناروی مانده 

نمیتوانید

وکیل برایتان توضیح می دهد که چرا ادارۀ  •

بررسی شکایات مهاجرین )UNE( به این نظر 

است که شما باید به کشور خود برگردید.

اگر شما با UNE صحبت کرده باشید، وکیل  •

برایتان توضیح می دهد که به نظر UNE چه 

برای شما مناسب است.

وکیل توضیح می دهد که چگونه می توانید  •

برای برگشتن کمک بدست بیاورید.

اگر ادارۀ بررسی شکایات مهاجرین )UNE( تصمیم 

بگیرد که شما می توانید در ناروی بمانید

وکیل توضیح می دهد که چرا شما می توانید در  •

ناروی بمانید و در آینده چه واقع می شود.

اگر کدام سوال داشته باشید، می توانید معلومات بیشتر را در صفحه 

انترنتی UDI.no و یا www.NOAS.no دریافت کنید.


